证券代码：002376   证券简称：新北洋   公告编号：2012-007

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

2012 年 3 月 6 日，山东新北洋信息技术股份有限公司（简称“公司”）收到控股股

东威海北洋电气集团股份有限公司（简称“北洋集团”）通知，公司实际控制人威海市人

民政府国有资产监督管理委员会（简称“威海市国资委”）受让北洋集团其他股东所持的

北洋集团股权，其中：受让中国华融资产管理公司 29,914,493 股（占总股本的 31.98%）、

受让中国信达资产管理股份有限公司 26,229,158 股（占总股本的 28.04%），威海市国资

委对北洋集团的持股比例由 38.54%增至 98.56%。

公司已在《首次公开发行股票招股说明书》“第二节、二、（一）公司控股股东简介”

中披露“威海市国资委持有北洋集团 38.54%的股权，是北洋集团的实际控制人。”本次

北洋集团股权结构变更不改变威海市国资委在北洋集团的实际控制人地位。本次变更后公

司与实际控制人之间的控制关系如下：

威海北洋电气集

团股份有限公司

威海国有资产经营

(集团)有限公司

威海市人民政府国有资产监督管理委员会

98.56% 100%

6.13%13.71%

山东新北洋信息技术股份有限公司

公司控股股东的股权结构变更不会导致公司控股股东和实际控制人发生变更，公司的

控股股东仍为北洋集团，实际控制人仍为威海市国资委。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2012 年 3 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。